



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor dopravy**

Váš dopis zn.:
Naše značka: 189968/2024/01/01
Vyřizuje linka: Ing. Hrubá/585
V Praze dne: 28.5.2024



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, obdržel dne 13. 5. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Žádost na základě zákona 106/1999 Sb. o informaci kolik je parkovacích domů na Praze 10“.

Pro účely odstranění případných nejasností a dále vzhledem ke skutečnosti, že jste ve své žádosti neuvedl datum narození, vyzval Vás povinný subjekt k upřesnění žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ a zároveň k doplnění žádosti podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ, přípisem č.j. P10-189968/2024/01 ze dne 16. 5. 2024. Dne 22. 5. 2024 v rámci osobní návštěvy u povinného subjektu jste svoji žádost upřesnil i doplnil. Po upřesnění žádosti začala běžet nová lhůta k vyřízení žádosti (viz § 14 odst. 5 písm. d) InfZ), která připadla na den 6. 6. 2024.

„R.Č. 

- 1) *Doplnění podání o datum nar.*
- 2) *Žádá odpověď na obě otázky*



V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky a souběžně na adresu trvalého pobytu formou textu tohoto přípisu.**

Na území městské části Praha 10 se nachází dva parkovací domy, a to halové garáže Baškirská 1465, k.ú. Vršovice a garáže Malešice Limuzská 567 (etážový parking). Povinný subjekt současně konstatuje, že městská část Praha 10 nemá ve své správě žádný parkovací dům, dva výše uvedené parkovací domy jsou ve vlastnictví jiných subjektů.

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
Pracoviště: Vinohradská 169, 100 00 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267 093 111
<http://www.praha10.cz>

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. František Daníček
vedoucí odboru dopravy
„elektronicky podepsáno“

„otisk razítka“